
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
2.M schůze 3. 5. 2021 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/2MR/2021 souhlasí 

1. se změnou Stanov obchodní společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., 

se sídlem třída Tomáše Bati 383, PSČ: 760 49, IČ: 49454561, dle zdůvodnění 

a přílohy,   

2. s pověřením zástupce statutárního města Zlína na Valné hromadě 

společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., jež se bude konat 25.5.2021, 

hlasováním pro výše specifikovaný návrh změny Stanov obchodní společnosti 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 383, PSČ: 760 

49, IČ: 49454561, dle zdůvodnění a přílohy, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ku schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/2MR/2021 bere na vědomí 

pozvánku na Valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., 

IČ: 49454561, konanou dne 25.5.2021 od 10.00 hod., dle přílohy a 

zdůvodnění, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí 

souhlasí 

a) se zrušením usnesení Zastupitelstva města Zlína č. usn. 140/11Z/2020, ze 

dne 30.4.2020, kterým byl primátor statutárního delegován jako zástupce 

statutárního města Zlína, IČ: 00283924 na řádné i mimořádné valné hromady 

společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., IČ: 49454561, jež se budou 

konat od 1.5.2020 do 31.10.2022,   

b) se schválením delegace Ing. et Ing. Jiřího Korce , narozeného dne  

 trvalým bydlištěm jako zástupce 

statutárního města Zlína, IČ: 00283924 na Valnou hromadu společnosti 

Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., IČ: 49454561, která se bude konat dne 

25.5.2021 v 10:00 h, ve velkém kongresovém sále Hotelu Moskva, 2. etáž, 

náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín,   

c) s pověřením výše řečeného zástupce statutárního města Zlína, IČ: 00283924 

na Valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., IČ: 

49454561, která se bude konat dne 25.5.2021 v 10:00 h, ve velkém 

kongresovém sále Hotelu Moskva, 2. etáž, náměstí Práce 2512, 760 01 Zlín 

hlasováním pro všechny návrhy uvedené v pozvánce na předmětnou Valnou 

hromadu s tím, že v případě hlasování o návrhu, který není t.č. uveden v 

pozvánce na danou Valnou hromadu a bude o něm v rámci jednání dané Valné 

hromady hlasováno, je zástupce statutárního města Zlína hlasovat dle svého 

nejlepšího vědomí a svědomí v zájmu statutárního města Zlína, 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/2MR/2021 souhlasí 

se změnou č. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva města Zlína, a to formou jeho 

úplného znění, dle přílohy č. 1 a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek 

primátora 

 

 

v.r.

v.r.


